
AM\1295990LV.docx PE756.833v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

2.2.2024 A9-0014/228

Grozījums Nr. 228
Christophe Clergeau
S&D grupas vārdā

Ziņojums A9-0014/2024
Jessica Polfjärd
Augi, kas iegūti ar noteiktiem jauniem genomikas paņēmieniem, kā arī pārtika un barība, kas 
satur šādus augus, sastāv vai ir ražota no tiem
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Regulas priekšlikums
20. pants – 4. punkts

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

4. Savienības references laboratorija 
testē un apstiprina noteikšanas, 
identifikācijas un kvantitatīvās noteikšanas 
metodi, ko pieteikuma iesniedzējs 
ierosinājis saskaņā ar 19. panta 2. punktu, 
vai novērtē, vai pieteikuma iesniedzēja 
sniegtā informācija pamato pielāgotu 
nosacījumu piemērošanu, lai izpildītu 
minētajā punktā noteiktās prasības 
attiecībā uz noteikšanas metodi.

4. Savienības references laboratorija 
testē un apstiprina noteikšanas, 
identifikācijas un kvantitatīvās noteikšanas 
metodi, ko pieteikuma iesniedzējs 
ierosinājis saskaņā ar 19. panta 2. punktu. 
Ja pieteikuma iesniedzējs pamato 
pielāgotu nosacījumu piemērošanu, lai 
izpildītu prasības attiecībā uz noteikšanas 
metodi, Savienības references laboratorija 
veic pati savu pētījumu un analīzes, lai 
apstiprinātu pieteikuma iesniedzēja 
apgalvoto neiespējamību. Šādā gadījumā 
Savienības references laboratorijas 
lēmums ir pamatots un to publisko.

Or. en



AM\1295990LV.docx PE756.833v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

2.2.2024 A9-0014/229

Grozījums Nr. 229
Christophe Clergeau
S&D grupas vārdā

Ziņojums A9-0014/2024
Jessica Polfjärd
Augi, kas iegūti ar noteiktiem jauniem genomikas paņēmieniem, kā arī pārtika un barība, kas 
satur šādus augus, sastāv vai ir ražota no tiem
(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

Regulas priekšlikums
32.a pants (jauns)

Komisijas ierosinātais teksts Grozījums

32.a pants
Sodi un lēmuma atsaukšana

Dalībvalstis paredz noteikumus par 
sodiem, ko piemēro, ja netiek atklāta 
verifikācijas procedūrā vai atļaujas 
piešķiršanas procedūrā pieprasītā 
informācija. Kompetentā iestāde savu 
lēmumu var atsaukt.
Paredzētie sodi ir efektīvi, samērīgi un 
atturoši.
Lēmums par atsaukšanu ir jānosūta 
ierakstītā vēstulē lēmuma saņēmējam, 
kura rīcībā ir 15 dienas, lai sniegtu 
apsvērumus. Tādā gadījumā JGP auga 
vai produkta tirdzniecība ir aizliegta, 
sākot no dienas, kas seko ierakstītās 
vēstules saņemšanas dienai.
Dalībvalstis nekavējoties paziņo Komisijai 
un otrai dalībvalstij pirmajā daļā minētos 
noteikumus. Nekavējoties paziņo arī par 
visiem turpmākiem lēmumiem, kas 
attiecas uz sodiem vai atsaukšanu.

Or. en


